

KF § 54

Dnr KS.2017.3

Avsägelse från Isabell Mörner (M) gällande förtroendeuppdraget som 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden

Ärendet

Isabell Mörner (M) har inkommit med en avsägelse gällande förtroendeuppdraget som 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden.

Valberedningen föreslår att Isabell Mörner (M) entledigas från förtroendeuppdraget som 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden, tillika socialkommunalsråd. Vidare föreslår valberedningen att Lars Kopp (M) väljs till ny 1:e vice ordförande, tillika socialkommunalsråd. Avslutningsvis föreslår valberedningen att val av ny ledamot i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden till följd av att Lars Kopp (M) övertar uppdraget som 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden, tillika socialkommunalsråd, bordläggs.

Beslutsunderlag

Avsägelse, inkommen 2017-04-02

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på om Isabell Mörner (M) kan entledigas från förtroendeuppdraget som 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden, tillika socialkommunalsråd och finner att kommunfullmäktige beslutar detsamma.

Ordförande ställer proposition på om Lars Kopp (M) kan väljas till ny 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden, tillika socialkommunalsråd och finner att kommunfullmäktige beslutar detsamma.

Ordförande ställer proposition på om kommunfullmäktige kan bordlägga val av ny ledamot till följd av att Lars Kopp (M) övertar uppdraget som 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden, tillika socialkommunalsråd och finner att kommunfullmäktige beslutar detsamma.

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar att entlediga Isabell Mörner (M) från förtroendeuppdraget som 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden, tillika socialkommunalsråd.

Justerandes sign.		Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--------------------

PROTOKOLL

Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum: 2017-04-06



Kommunfullmäktige beslutar att utse Lars Kopp (M) till ny 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden, tillika socialkommunalråd.

Kommunfullmäktige beslutar att bordlägga val av ny ledamot till omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden till följd av att Lars Kopp (M) övertar uppdraget som 1:e vice ordförande i omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden, tillika socialkommunalråd.

—

Beslutsexpediering

För vidare hantering

Personal

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämndens sekreterare

För kännedom

Isabell Mörner

Lars Kopp

Omsorgs- och arbetsmarknadsnämnden

Justerandes sign.			Utdragsbestyrkande
-------------------	--	--	--------------------